
  

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про  припинення права постійного користування земельною ділянкою Саратському 

винзаводу.  

 

Відповідно до статей 12, 141 Земельного кодексу України, керуючись пунктом 34 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з 

набуттям іншою особою права власності на будівлі та споруди, які розташовані на 

земельній ділянці, враховуючи пропозиції постійної комісії селищної ради з питань 

земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва та 

підприємницької діяльності, селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити Саратському винзаводу право постійного користування землею 

загальною площею 8,80 га наданої для розміщення виробничих об’єктів, яка розташована 

на території Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області, 

що перебуває у користуванні згідно Державного акту на право постійного користування 

землею (серія та номер ІІ-ОД № 003617),  у зв’язку з набуттям іншою особою права 

власності на будівлі та споруди, які розташовані на даній земельній ділянці.  

2. Вилучити з постійного користування Саратського винзаводу земельну ділянку 

загальною площею 8,80 га наданої для розміщення виробничих об’єктів, яка розташована 

на території Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області 

та віднести її до земель запасу Саратської селищної ради. 

3.  Вважати таким, що втратив чинність Державний акт на право постійного 

користування землею серія  ІІ-ОД № 003617.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

  

 

 

Селищний голова                                                                                                      В.Д. Райчева  

 

28 вересня 2022 року 

№ 977-VIII 

  


	Відповідно до статей 12, 141 Земельного кодексу України, керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з набуттям іншою особою права власності на будівлі та споруди, які розташовані на земель...

